
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)*
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 2014
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
*  
**
žadatel nevyplňuje
žadatel zaškrtne FO - fyzická osoba nebo PO - právnická osoba
***
cizinci, právnické osoby bez IČ, subjekty neevidované v Registru osob:
 - příspěvkové organizace zřízené ministerstvem;
 - příspěvkové org. zřízené územním samospr. celkem (krajem, obcí) před1.1.2001
C:\Documents and Settings\goldo\Plocha\F1D.tif
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 2014
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 2014
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
*
 
** 
Žadatel zaškrtne, pokud dokládá mapu se zákresem provedeným mimo aplikaci LPIS
 
Jako doklad o uznání osiva lze předložit následující dokumenty: Uznávací list o uznání osiva nebo Doklad o uznání osiva vydaný 
v jiném členském státě EU nebo ISTA certifikát (u osiv z dovozu ze třetích zemích)
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 2014
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Osoba podepisující jednotnou žádost:
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 2014
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Deklarace cíleně
pěstované biomasy
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost
Deklarace zemědělské půdy, SAPS,
platba na brambory pro výrobu škrobu a platba na chmel
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
*  Pokud je na PB využíván závlahový systém, žadatel označí křížkem (X)
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost
Deklarace RRD (rychle rostoucí dřeviny)
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 
LFA
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 
Natura 2000 na z.p.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD 
A1 Ekologické zemědělství
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
*          vyplňuje se kód kultury na daném půdním bloku/dílu v daném roce  
         (viz příručka pro žadatele), POZOR, od roku 2010 je u kultury sad
         nutno rozlišit, zda je požadována sazba SI - dle  § 13 odst. 1 písm. f) 
         nebo SO dle § 13 odst. 1 písm. g) NV 79/2009 Sb. ve znění pozd.před.
**          vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
 
 
 
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD 
A2-O Integrovaná produkce ovoce
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
*           vyplňuje se druh ovocných dřevin pěstovaných na daném půdním bloku/dílu 
         (viz příručka pro žadatele)
**          žadatel uvede v prvním řádku u PB výměru celého půdního bloku (součet všech dřevin)
***          vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD 
A2-V Integrovaná produkce révy vinné
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
*  
**
žadatel vyplní výměru vinice na daném půdním bloku, případně dílu
vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD
A2-Z Integrovaná produkce zeleniny
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
*
**
 
***
žadatel uvede v prvním řádku u PB výměru celého PB (součet všech druhů zel.)
vyplnit kódy všech druhů zeleniny pěstované na daném půdním bloku/dílu
s předpokládanými termíny výsadby a zahájení sklizně  (viz příručka pro žadatele)
vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD
B Ošetřování travních porostů
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
*  
**
vyplňuje se kód zvoleného managementu (viz příručka pro žadatele)
vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD 
C1 Zatravňování orné půdy
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
*         vyplňuje se zvolený kód titulu zatravňování (viz příručka pro žadatele)
**         vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy (ha)
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD 
C2 Pěstování meziplodin
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
*
 
**
***
vyplňují se kódy zvolených druhů meziplodin pěstovaných v daném roce
na daném půdním bloku/dílu (viz příručka pro žadatele)
žadatel uvede  v prvním řádku u PB výměru celého PB (součet všech meziplodin)
vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost EAFRD 
C3 Biopásy
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
*         vyplňuje se výměra biopásů na daném půdním bloku příp. jeho dílu
         v hektarech na dvě desetinná místa
**         vyplňuje se pouze na posledním listu přílohy
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 
Krávy chované v systému
s tržní produkcí mléka
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam dojnic k žádosti o dotaci na krávy chované v systému s tržní produkcí mléka
Poř. č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození*
Systém chovu
*  
 
v případě, že zvíře nemá v ústřední evidenci zaznamenáno datum narození,
vyplní se datum zaevidování do ústřední evidence
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 
Tele masného typu
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam telat k žádosti o dotaci na tele masného typu
Poř. č.
Číslo hospodářství*
Identifikační číslo telete
Datum narození
telete
Identifikační číslo
matky telete
Systém chovu
matky**
Označení otce dle ÚR
plemeníků
*
uvádí se číslo hospodářství, kde se tele narodilo
**
systém chovu matky telete v den otelení
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Jednotná žádost 
Bahnice, kozy pasené
na travních porostech
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam bahnic, koz k žádosti o dotaci na bahnice, kozy pasené na travních porostech
Poř. č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo bahnice/kozy
Druh zvířete
Datum narození*
*
v případě, že zvíře nemá v ústřední evidenci zaznamenáno datum narození, 
vyplní se datum zaevidování do ústřední evidence
F100101001
Razítko místa příjmu žádosti*
Podpis osoby*
Datum příjmu žádosti*
Příjmení osoby*
1. Údaje o žadateli
3. FO  PO**
Adresní údaje (položky 7.-13.) vyplní pouze žadatel, který není evidován v Základních registrech***
Adresní údaje SZIF přebírá, v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb. o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, ze Základního registru.
2. Adresa pro doručování
(je-li odlišná od adresy sídla nebo adresy trvalého bydliště fyzické osoby)
3. Bankovní spojení žadatele
V případě bankovního účtu v zahraničí vyplňte:
4. Statutární zástupci právnické osoby
29.Příjmení
30.Jméno
31.Rodné číslo
4. Právní nástupnictví
Opatření:
Údaje původního žadatele:
5. Deklarace veškeré zemědělské půdy
6. Cíleně pěstovaná biomasa
7. Žádám o poskytnutí dotace v rámci následujících opatření
Přímé platby
Zvláštní podpory
Přechodné vnitrostátní podpory (PVP)
Méně příznivé oblasti (LFA), Natura 2000 na zemědělské půdě
Agroenvironmentální opatření (EAFRD)
8. Povinné přílohy
Příloha společná pro všechna opatření
Počet listů
Mapa půdních bloků popřípadě dílů půdních bloků
Přílohy k SAPS, Oddělené platbě na cukr, Oddělené platbě na rajčata
Počet listů
Přílohy k právnímu nástupnictví
Přílohy k Zvláštním podporám
Počet listů
Příloha pro platbu v méně příznivé oblasti (LFA)
9. Závazky žadatele
Prohlašuji, že:
jsem neobdržel v tomto roce na činnost, případně na účel, pro který je dotace požadována, dotaci ze státního  rozpočtu, dotaci z rozpočtu státního fondu nebo dotaci z rozpočtu územně samosprávního celku;
všechny informace uvedené v žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé, a že jsem si vědom své trestní odpovědnosti;
jsem si vědom své povinnosti informovat příslušný orgán o všech změnách týkajících se údajů uvedených v žádosti;
jsem si vědom, že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013 a mohou být zpracovávány subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie; 
jsem si vědom svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a směrnice 95/46/ES, v platném znění;
jako fyzická osoba souhlasím s nakládáním s mými osobními údaji uvedenými v žádosti o dotaci dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice 95/46/ES, v platném znění;
souhlasím s tím, aby údaje z této žádosti byly vedeny Státním zemědělským intervenčním fondem jednak v listinné podobě, jednak v elektronické databázi pro potřeby zpracování žádosti a dále souhlasím, aby byly zpracovány pro účely vlastní administrace, pro statistické, evidenční a účetní účely;
budu uchovávat všechny doklady prokazující poskytnutí a užití dotace po dobu minimálně 10 let;
jsem se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace, o kterou žádám;
umožním vstup kontrolou pověřeným osobám a dalším subjektům oprávněným provádět kontrolu do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek pro poskytnutí dotace a budu nápomocen při provádění těchto kontrol;
jsem v souladu s evropskými předpisy v  této žádosti uvedl veškerou mnou obhospodařovanou zemědělskou plochu;
jsem řádně zkontroloval všechny údaje uvedené v této žádosti a přiložených deklaracích, přičemž údaje uvedené v této žádosti a těchto deklaracích vyjadřují mou pravou a skutečnou vůli.
Zavazuji se:
dodržovat podmínky dotace, o kterou žádám;
dodržovat podmínky dobrého zemědělského a environmentálního stavu uvedené v NV č. 45/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů (cukr); v NV č. 47/2007 Sb., ve  znění pozdějších předpisů (SAPS); v NV č. 75/2007 Sb., ve  znění pozdějších předpisů (LFA a Natura 2000); v NV č. 79/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů (AEO – EAFRD); v NV č. 95/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů (rajčata); v NV č. 60/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zvláštní podpory). Tyto podmínky budu dodržovat po celý kalendářní rok na veškeré mnou obhospodařované ploše.
Dále pro dotaci na zvláštní podporu - platbu na výrobu škrobu se zavazuji:
udržovat ornou půdu podle podmínek pěstování brambor pro výr. škrobu uvedených v příloze č. 1 NV č. 60/2012 Sb., o stanovení některých podmínek pro poskytování zvláštní podpory zemědělcům, do 31. 10. příslušného kalendářního roku.                                          
Dále pro dotaci na zvláštní podporu - platbu na chmel se zavazuji:
udržovat chmelnici podle podmínek pěstování chmele uvedených v příloze č.3 k č. 60/2012 Sb., o stanovení některých podmínek pro poskytování zvláštní podpory zemědělcům, po celý kalendářní rok.
Dále pro dotaci na opatření AEO EAFRD se zavazuji:
v souladu s čl. 46 NK (ES) č. 1974/2006 dodržovat změny závazných norem nebo požadavků uvedených v čl. 39 odst. 3 NR (ES) č. 1698/2005, resp. čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1305/2013, a norem nebo požadavků uvedených v NV č. 79/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů a rovněž minimálních požadavků na použití hnojiv a přípravků na ochranu rostlin stanovených v právních předpisech ČR, nad jejichž rámec jdou závazky stanovené v uvedených článcích.
Dále v případě pěstování konopí setého prohlašuji, že:
neprodleně oznámím Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu počátek kvetení konopí, které pěstuji na mnou deklarovaných půdních blocích/dílech půdních bloků, a že je budu pěstovat za běžných vegetačních podmínek v souladu s místní praxí nejméně po dobu 10 dnů ode dne skončení květu. 
Žadatel může předložit pouze jednu jednotnou žádost ročně.
2. Seznam pozemků k deklaraci biomasy
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Kultura
 Výměra 
LPIS (ha)
 Výměra půdy k produkci
biomasy (ha)
Celkem LPIS (ha)
Celkem biomasa (ha)
2. Seznam pozemků k deklaraci zemědělské půdy a k žádosti o dotaci SAPS
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Kultura
Zavlažování*
  Výměra 
LPIS (ha)
  Výměra 
SAPS (ha)
  Výměra
chmele (ha)
Výměra brambor na 
výr.škrobu (ha)
  Výměra
konopí (ha)
Zemědělská půda nesplňující podmínky pro SAPS
Celkem LPIS (ha)
Celkem SAPS (ha)
Celkem chmele (ha)
Celkem br. na v. škr. (ha)
Celkem konopí (ha)
2. Seznam pozemků k deklaraci rychle rostoucích dřevin (RRD)
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Rod a druh rychle rostoucí dřeviny
Rok výsadby
Rok posledního
předchozího obmýtí
  Výměra RRD (ha)
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci pro LFA
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Typ LFA
  Výměra 
LFA (ha)
Celkem HA (ha)
Celkem HB (ha)
Celkem OA (ha)
Celkem OB (ha)
Celkem S (ha)
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci pro žádost Natura 2000 na z.p.
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
 Výměra 
Natura 2000 (ha)
Celkem (ha)
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na ekologické zemědělství
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Kultura*
Výměra kultury (ha)
Celkem:**
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na integrovanou produkci ovoce
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Druh dřeviny*
Výměra (ha) **
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na integrovanou produkci révy vinné
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Výměra (ha)*
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na integrovanou produkci zeleniny
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Výměra PB (ha)*
Druh zel.**
Termín výsevu**
Termín sklizně**
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na ošetřování travních porostů
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Management*
Výměra (ha)
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na zatravňování orné půdy
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Kód titulu*
Výměra (ha)
Celkem:**
ha
ha
ha
ha
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na pěstování meziplodin
ha
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Meziplodina*
Výměra (ha)**
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na biopásy
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Poř.č.biopásu
Výměra biop.* (ha)
ha
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci pro ekologické zemědělství
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Kultura*
Výměra kultury (ha)
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na integrovanou produkci ovoce
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Druh dřeviny*
Výměra (ha) **
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na integrovanou produkci révy vinné
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Výměra (ha)*
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na integrovanou produkci zeleniny
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Výměra PB (ha)*
Druh zel.**
Termín výsevu**
Termín sklizně**
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na ošetřování travních porostů
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Management*
Výměra (ha)
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na zatravňování orné půdy
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Kód titulu*
Výměra (ha)
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na pěstování meziplodin
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Meziplodina*
Výměra (ha)**
2. Seznam pozemků k žádosti o dotaci na biopásy
Poř. č.
Čtverec PB
Kód půdního bloku  
Poř.č.biopásu
Výměra biop.* (ha)
	reqno1: 
	reqno2: 
	reqno3: 
	reqno4: 
	fldFormCat: 
	stranaAktualni: 
	stranaCelkem: 
	imgLogo: 
	fldCisloPredtisku: 
	fldVyhJmeno1: 
	fldVyhPrijm1: 
	fldVyhJmeno2: 
	fldVyhPrijm2: 
	fldVyhJmeno3: 
	fldVyhPrijm3: 
	btnPodpisy: 
	fldMisto: 
	datum: 
	reqno5: 
	fldJI: 
	fldPrijmeni: 
	fldJmeno: 
	fldObchodnifirma: 
	fldIC: 
	fldRegCislo: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	obchodnifirma: 
	identifikacnicislo: 
	datumPrijmu: 
	prijmeniOsoby: 
	fldJIT: 
	btnKontrola: 
	rbFO: 
	rbPO: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	adresa: 
	cislopopisne: 
	cisloorientacni: 
	obec: 
	castobce: 
	kraj: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	telefon: 
	fax: 
	email: 
	fldNazev: 
	fldUcet: 
	fldKod: 
	fldIBAN: 
	fldBIC: 
	rcPred: 
	rcZa: 
	chbSSP: 
	chbRajcata: 
	chbTelata: 
	chbPrezv: 
	chbChmel: 
	chbSkrob: 
	regCisloZadosti: 
	fldObchFirma: 
	identifikacniCislo: 
	chbNezadam: 
	chbBiom: 
	chbSAPS: 
	numSSP: 
	numRajcata: 
	chbDojnice: 
	chbTele: 
	chbOvce: 
	chbNaChmel: 
	chbZp: 
	numPrezv: 
	numChmel: 
	numSkrob: 
	chbKravy: 
	chbOvceKozy: 
	chbLFA: 
	chbNatura: 
	chbA1: 
	chbA2ovoce: 
	chbA2reva: 
	chbA2zelenina: 
	chbB1: 
	chbC1: 
	chbC2: 
	chbC3: 
	chbSP_2: 
	numSP_2: 
	fldCisloMapy: 
	numSP_1: 
	chbSP_17: 
	chbSP_1: 
	chbSAPS_1: 
	numSAPS_1: 
	chbSAPS_2: 
	numSAPS_2: 
	chbSAPS_3: 
	numSAPS_3: 
	chbPravNast: 
	chbMlekoPodil: 
	numMlekoPodil: 
	chbMlekoOdber: 
	numMlekoOdber: 
	chbPodilNeml: 
	numPodilNeml: 
	chbSmlouvaSkrob: 
	numSmlouvaSkrob: 
	chbUznaniBrambor: 
	numUznaniBrambor: 
	chbSkrobSkoleni: 
	numSkrobSkoleni: 
	chbChmelSkoleni: 
	numChmelSkoleni: 
	chbSAPS_8: 
	numSAPS_8_2: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	fldCtverec: 
	fldPBpred: 
	fldPBza: 
	ddlKultura: 
	fldLpis: 
	fldBiom: 
	btnAdd: 
	fldReason: 
	chbZavlaz: 
	fldSaps: 
	fldChmel: 
	fldSkrob: 
	fldKonopi: 
	btnSaps: 
	ddlDrevina: 
	fldRokVys: 
	fldRokObm: 
	fldVymera: 
	fldLfa: 
	fldTerminVysevu: 
	fldTerminSklizne: 
	fldPorCis: 
	fldHosp: 
	fldIdZvir: 
	fldPlemeno: 
	fldDatNar: 
	fldSystChov: 
	fldVDJ: 
	fldIdMatky: 
	fldOznOtce: 
	fldDruh: 



